
  
 

75.0201.28.2021  

 

Decyzja nr 26 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Międzynarodowego Komitetu Doradczego w programie 

strategicznym Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Międzynarodowy Komitet Doradczy w programie strategicznym Inicjatywa 

Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim, zwany dalej „Komitetem Doradczym”.  

 

§ 2 

 

Komitet Doradczy działa w składzie: 

1) Leszek Borysewicz – University of Cambridge; 

2) Stuart Croft – University of Warwick; 

3) Georges Haddad – Université Paris 1 Panthéon-Sorbonne; 

4) Dorothy Kelly – University of Granada; 

5) Igor Papic – University of Ljubljana; 

6) Alessandra Scagliarini – University of Bologna; 

7) Daria Tataj – European Institute of Innovation & Technology.  

 

§ 3 

 

Do zadań Komitetu Doradczego należy: 

1) doradztwo w zakresie kierunków rozwoju ekosystemu badawczego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego; 

2) opiniowanie strategii, zasad i celów programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości 

w Uniwersytecie Jagiellońskim;  

3) opiniowanie realizacji założeń i strategii programu strategicznego Inicjatywa 

Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim; 

4) formułowanie rekomendacji strategicznych.  

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


